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1. PRAVILNIK 
 

1. BOŽIČNO-NOVOLETNI TURNIR NAJMLAJŠIH organizira Šahovski klub Komenda. 
2. Turnir se igra v prostorih Šahovskega kluba Komenda, Glavarjeva 63/I v Komendi sredo  

27. 12. 2006  
3. Pravico nastopa imajo šahisti in šahistke, rojeni leta 1996 in mlajši 
4. Igra se po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah, 9 kol po bergerjevem sistemu. 

Vrstni red v tabeli se žreba. 
5. Otvoritev turnirja je v sredo 27. 12. 2006 ob 1600 uri v igralni dvorani. Pred pričetkom 

turnirja se objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z 
vpisom. 

6. Igralni čas je 15 minut na igralca oz. igralko.  
7. Zaključek: tekmovanja po končanem zadnjem kolu. 
8. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
9. Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
10. Prijave se bodo pobirale v sredo 27. 12. 2006 do 1550 ure. 
11. Kriteriji za delitev mest: V kolikor so osnovne točke enake se bodo upoštevali naslednji 

kriteriji: boljši rezultat proti zmagovalcem, boljši sonenborn bergerjev koeficient, boljši 
medsebojni rezultat, večje število zmag, večje število zmag z črnimi figurami, žreb. 

12. Turnir bo prijavljen za rating. 
13. Nagrade: medalje, diplome, praktične nagrade 
14. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik. Pritožbe na odločitev sodnikov 

rešuje turnirski odbor. 
15. V igralni dvorani kajenje ni dovoljeno.  
16. V igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. 
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IV. TABELA 
 
Mesto Priimek in ime Tit LRat Klub - šola        Točke   RPZ Soneb Zmage W-We 
1. Gnidovec Tilen    III 1796 ŠK Komenda           6.5   2.5  21.3   0.0  0.26 

             11.2.96         0W3  1B2  1W9  1B8  -*10 1W5  =B4  1W6  1B7  
2. Stanič Urban      III 1845 ŠD Sinfonika Vrhnika 6.5   2.5  20.3   0.0  0.00 

              2.6.96         1B8  0W1  1B5  =W4  1B6  1W7  1B3  -*10 1W9  
3. Skvarča Anže       IV 1510 ŠK Komenda           5.5   2.5  17.8   0.0  2.54 

              5.2.96         1B1  1W5  =B4  0W6  1B7  -*10 0W2  1B9  1W8  
4. Bombek Miha        II 1657 ŠK Žalec             5.5   1.5  16.3   0.0  0.78 
              1.6.97         1W6  1B7  =W3  =B2  1W9  1B8  =W1  0B5  -*10 
5. Vidic Teja        III 1530 ŠK Komenda             5   1.0  12.5   0.0  1.80 
              1.9.98         1W7  0B3  0W2  1B9  1W8  0B1  -*10 1W4  1B6  
6. Kralj Manca       III 1528 ŠK Komenda           3.5   1.0   7.8   0.0  0.38 
             21.3.97         0B4  -*10 =W7  1B3  0W2  1B9  1W8  0B1  0W5  
7. Ramadani Sarah        1500 ŽŠK Maribor LANCom   2.5   0.0   2.8   0.0  0.00 
             28.6.99         0B5  0W4  =B6  -*10 0W3  0B2  1W9  1B8  0W1  
8. Žagar Žnidarši Nace   1500 oš Majde Vrhovnik      1   0.0   0.0   0.0  0.00 
             10.3.98         0W2  1B9  -*10 0W1  0B5  0W4  0B6  0W7  0B3  
9. Stanič Veronika       1500 oš Vodmat              0   0.0   0.0   0.0  0.00 
              1.2.00         -*10 0W8  0B1  0W5  0B4  0W6  0B7  0W3  0B2  
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I. PRIJAVA IGRALCEV 

 
Št Priimek in ime Rojen Kat Rating Klub - šola 
1. Stanič Veronika 1.2.00  1500 oš Vodmat 
2. Žagar Žnidarši Nace 10.3.98  1500 oš Majde Vrhovnik 
3. Gnidovec Tilen 11.2.96 III 1796 ŠK Komenda 
4. Vidic Teja 1.9.98 III 1530 ŠK Komenda 
5. Bombek Miha 1.6.97 II 1657 ŠK Žalec 
6. Kralj Manca 21.3.97 III 1528 ŠK Komenda 
7. Ramadani Sarah 28.6.99  1500 ŽŠK Maribor LANCom 
8. Skvarča Anže 5.2.96 IV 1510 ŠK Komenda 
9. Stanič Urban 2.6.96 III 1845 ŠD Sinfonika Vrhnika 

 
STATISTIKA TURNIRJASTATISTIKA TURNIRJASTATISTIKA TURNIRJASTATISTIKA TURNIRJA    

Število federacij = 1 
Igralcev z lokalnim ratingom = 5 
Igralk z lokalnim ratingom = 4 
Skupaj z lokalnim ratingom = 9 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Stanič Urban 1845 
Igralka z najvišjim lokalnim ratingom: Vidic Teja 1530 
Povprečni lokalni rating igralcev = 1662 
Povprečni lokalni rating igralk = 1514 
Celotni povprečni lokalni rating = 1596 
Število igralcev = 5 
Število igralk = 4 
Vseh skupaj = 9 
1:0 = 14 
0:1 = 18 
1/2 = 4 
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II. KONČNO STANJE 
 
Mesto   Igralec           Kat.  LRat   Točke  RPZ Soneb 
  1  Gnidovec Tilen       III   1796    6.5   2.5  21.3  

  2  Stanič Urban         III   1845    6.5   2.5  20.3  

  3  Skvarča Anže         IV    1510    5.5   2.5  17.8   

  4  Bombek Miha          II    1657    5.5   1.5  16.3   
  5  Vidic Teja           III   1530    5.0   1.0  12.5   
  6  Kralj Manca          III   1528    3.5   1.0   7.8    
  7  Ramadani Sarah             1500    2.5   0.0   2.8  
  8  Žagar Žnidarši Nace        1500    1.0   0.0   0.0  
  9  Stanič Veronika            1500    0.0   0.0   0.0  

 

 
 

 
 

ŠK KOMENDA Turnir 2005 

BILTEN Stran 5 od 8 

 

III. POROČILO O RATINGU 

 
Igralec             Kat.  Ro    N  Rc   Rp     We     W    W-We 
Stanič Veronika          1500   8 1608  758   2,80   0,0  -2,80 
Žagar Žnidarši Nace      1500   8 1608 1272   2,80   1,0  -1,80 
Gnidovec Tilen       III 1796   8 1571 1822   6,24   6,5   0,26 
Vidic Teja           III 1530   8 1604 1691   3,20   5,0   1,80 
Bombek Miha           II 1657   8 1589 1730   4,72   5,5   0,78 
Kralj Manca          III 1528   8 1605 1562   3,12   3,5   0,38 
Ramadani Sarah           1500   8 1608 1467   2,80   2,5  -0,30 
Skvarča Anže          IV 1510   8 1607 1748   2,96   5,5   2,54 
Stanič Urban         III 1845   8 1565 1816   6,72   6,5  -0,22 
 

 

 

 

 

 

 
 


